
1

8

4

3

2

7

5

8

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年7月23日（金）5回浦和2日

 4R サラ系一般　Ｃ３六七 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1400M 良  

【本賞金】1 着：800,000 円　／　2 着：280,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：120,000 円　／　5 着：84,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ミラクルゲート
父:ネオユニヴァース  母:アジュディケーター

牡  7 森泰斗
56.0

1:30.7
(－)

7-6-5-3 38.8 － 1 440
(-3)

野口孝（浦和）
前田敏文
スマイルファーム

2 8 トキノカサドール
父:ローレルゲレイロ  母:トキノナスティア

牡  6 福原杏
56.0

1:30.8
(3/4)

1-1-1-1 39.5 － 3 444
(-2)

横山保（浦和）
北原大史
川島牧場

3 4 スパークルガール
父:ハーツクライ  母:ルヴァーガール

牝  5 内田利雄
54.0

1:31.0
(1)

2-2-4-2 39.3 － 2 427
(-6)

長谷川忍（浦和）
高山竜二
社台ファーム

4 3 ネオエンジェル
父:フリオーソ  母:アーモンドグランス

牝  5 加藤和博
54.0

1:31.4
(2)

6-7-7-7 39.3 － 6 420
(0)

冨田敏男（浦和）
坂田康雄
川上牧場

5 2 ニシノサトル
父:ダンカーク  母:ニシノフィオーリ

牡  5 岡田大
56.0

1:31.7
(1 1/2)

4-5-8-4 39.6 － 7 493
(+9)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
ガーベラパークスタツド

6 7 ニードアフレンド
父:スズカコーズウェイ  母:ナナツボシ

牝  7 山中悠希
54.0

1:31.8
(1/2)

8-8-6-8 39.7 － 5 461
(-10)

川村守男（浦和）
石井啓之
グランド牧場

7 5 クインズウィッシュ
父:ルーラーシップ  母:ウィッシュ

牝  4 赤津和希
▲51.0

1:31.9
(1/2)

5-4-3-5 40.2 － 8 425
(-3)

箕輪武（浦和）
廣瀬由一
社台ファーム

8 9 ニシノシノブ
父:リーチザクラウン  母:リゼリ

牝  6 高橋哲也
54.0

1:32.3
(2)

3-3-2-6 40.7 － 4 444
(-5)

吉田正美（浦和）
冨田藤男
日西牧場

** 6 ツガノハナチャン
父:スクリーンヒーロー  母:ブルーリッジリバー

牝  5 保園翔也
54.0

－
(除外)

- － － － 448
(+10)

山越光（浦和）
大塚進
岡田スタツド

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,4,9,2,5,3,1,7

8,4,9,5,2,1,3,7

8,9,5,4,1,7,3,2

8,4,1,2,5,9,3,7

払戻金
単 勝 1 150円

複 勝 1 110円

8 140円

4 120円

ワイド 1-8 200円

1-4 160円

4-8 290円

枠 連 1-8 230円

枠 単 1-8 300円

馬 連 1-8 400円

馬 単 1-8 540円

3連複 1-4-8 490円

3連単 1-8-4 1,730円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


