2021年7月23日(金)5回浦和2日

4R サラ系一般 C3六七					【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1400M 良				
【本賞金】1 着:800,000 円 / 2 着:280,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:120,000 円 / 5 着:84,000 円												
着枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 1	1	ミラクルゲート 父:ネオユニヴァース 母:アジュディケーター	牡 7	森泰斗 56.0	1:30.7 (—)	7-6-5-3	38.8	_	1	440 (-3)	野口孝 (浦和) 前田敏文 スマイルファー <i>L</i>	A
2 8	8	トキノカサドール 父:ローレルゲレイロ 母:トキノナスティア	牡 6	福原杏 56.0	1:30.8 (3/4)	1-1-1-1	39.5	_	3	444 (-2)	横山保(浦和) 北原大史 川島牧場	
3 4	4	スパークルガール 父:ハーツクライ 母:ルヴァーガール	牝 5	内田利雄 54.0	1:31.0	2-2-4-2	39.3	-	2	427 (-6)	長谷川忍(浦和) 高山竜二 社台ファーム	
4 3	3	ネオエンジェル 父:フリオーソ 母:アーモンドグランス	牝 5	加藤和博 54.0	1:31.4	6-7-7-7	39.3	-	6	420 (0)	冨田敏男(浦和) 坂田康雄 川上牧場	
5 2	2	ニシノサトル 父:ダンカーク 母:ニシノフィオーリ	牡 5	岡田大 56.0	1:31.7 (1 1/2)	4-5-8-4	39.6	_	7	493 (+9)	吉田正美 (浦和) 冨田藤男 ガーベラパークス	(タツド
6 7	7	ニードアフレンド 父:スズカコーズウェイ 母:ナナツボシ	牝 7	山中悠希 54.0	1:31.8 (1/2)	8-8-6-8	39.7	-	5	461 (-10)	川村守男(浦和) 石井啓之 グランド牧場	
7 5	5	クインズウィッシュ 父:ルーラーシップ 母:ウィッシュ	牝 4	赤津和希 ▲51.0	1:31.9 (1/2)	5-4-3-5	40.2	_	8	425 (-3)	箕輪武(浦和) 廣瀬由一 社台ファーム	
8 8	9	ニシノシノブ 父:リーチザクラウン 母:リゼリ	牝 6	高橋哲也 54.0	1:32.3	3-3-2-6	40.7	_	4	444 (-5)	吉田正美(浦和) 冨田藤男 日西牧場	
** 6	6	ツガノハナチャン 父:スクリーンヒーロー 母:ブルーリッジリバー	牝 5	保園翔也 54.0	— (除外)	-	_	_	_	448 (+10)	山越光 (浦和) 大塚進 岡田スタツド	

## ● コーナー通過順位

1コーナー	8,4,9,2,5,3,1,7
2コーナー	8,4,9,5,2,1,3,7
3コーナー	8,9,5,4,1,7,3,2
4コーナー	8,4,1,2,5,9,3,7

## ● 払戻金

	単 勝	1	150円
	複 勝	1	110円
		8	140円
		4	120円

ワイド	1-8	200円
	1-4	160円
	4-8	290円

枠 連	1-8	230円
枠 単	1-8	300円
馬連	1-8	400円
馬単	1-8	540円

3連複	1-4-8	490円
3連単	1-8-4	1,730円